
DIGITÁLNÍ
ÚŘEDNÍ DESKA
DOTYKOVÝ PANEL
PROMĚSTA A OBCE

NYNÍ I NA SPLÁTKY

NEREZOVÝ OBAL



2úřední deska aktuality datum a čas

počasí firmy v obci turistické info

Digitální úřední deska nabízí Indoor / Outdoor
řešení 24 / 7 / 365 komunikace pro města a obce.

Zveřejňování povinně publikovaných dokumentů,
akcí, aktualit a turistických informací nebylo nikdy
jednodušší.

CHYTRÝ ÚŘAD
MODERNÍ ZPŮSOB
KOMUNIKACE S OBČANY

DIGITÁLNÍ
ÚŘEDNÍ DESKA
iQiosk



33
Nepřetržitý dohled, pravidelné aktualizace

Zálohování systému, statistika, monitoring 24 / 7 / 365, aktualizace systému bez
nutnosti fyzického napojení na místě, aktualizace a vývoj administračního rozhraní,
ochrana protokolem https, profylaxe 1 ročně.

2 Vlastní software pro správu úřední desky/kiosku.

Neustále vyvíjíme a zdokonalujeme otevřený systém, který je zákazníkům dostupný
online mimo vlastní panel úřední desky. Systém je možné spravovat odkudkoliv,
např. prostřednictvím mobilního telefonu připojeného k internetu.

1
Vlastní výroba obalu úřední desky od návrhu
přes výběr komponent po montáž.

Nerezový obal je navržený, vyprojektovaný a vyrobený v ČR. Hardware je otestovaný
a zkompletovaný v naší zkušebně. Můžeme operativně reagovat na potřeby zákazníka.
Nekupujeme hotová řešení např. z Číny, kde není snadné výslednou podobu ovlivnit.

VÝHODY
PROČ ZVOLIT
ÚŘEDNÍ DESKU iQiosk

DIGITÁLNÍ
ÚŘEDNÍ DESKA



4* Průměrné roční náklady při sazbě 9,05 Kč / 1 kWh

Celonerezové provedení

Provoz monitoru na přímém slunci do 105°C

Roční náklady na provoz cca 11.300,- Kč *

Jednoduchá správa (PC, tablet, telefon)

Automatické zveřejňování dokumentů

Spořič s funkcí reklamního banneru

Napojení na virtuální prohlídku

Denní, noční režim

Snadný přístup pro osoby s handicapem

VÝHODY
PROČ ZVOLIT
ÚŘEDNÍ DESKU iQiosk

DIGITÁLNÍ
ÚŘEDNÍ DESKA



5
1 KONTAKTUJTE NÁS

prostřednictvím obchodního zástupce spol. Antee
prostřednictvím poptávkového formuláře

2INDIVIDUÁLNÍ ŘEŠENÍ
na základě poptávky najdeme nejlepší řešení přímo na míru
cenovou kalkulaci obdržíte obratem
zajistíme nejvýhodnější financování

Co umíme napojit?
ÚD společnosti Antee
ÚD jiných poskytovatelů webových řešení
ÚD ve formátu OpenData
ÚD ve formátu Spisová služba
virtuální prohlídku, meteostanici, kalendář, fotogalerii, Idos a další

3SPOLUPRÁCE - kupní a servisní smlouva
dodání zařízení do 90 dnů
záruka 36 měsíců v ceně
zálohování, monitoring 24 / 7 / 365, aktualizace systému,

aktualizace a vývoj administračního rozhraní, ochrana
protokolem https, profylaxe 1 ročně

+



6Cholenice
www.cholenice.cz

Hora sv. Šebestiána
www.sebestian.cz

Kyselka
www.obeckyselka.cz

Heřmánkovice
www.hermankovice.cz

Švábenice
www.svabenice.cz

Stašov
www.obecstasov.cz

Doubravice nad Svitavou
www.doubravicens.cz

Horní Moštěnice
www.hornimostenice.cz

REFERENCE

DIGITÁLNÍ
ÚŘEDNÍ DESKA

+DALŠÍ



All-in-one PC
1.5GHz čtyřjádrový procesor ARM Cortex-A72
RAM 4GB, 8GB
128GB SSD disk (reálně není omezeno)
Operační systém Linux
Wifi/Lan

Hardware
Celonerezové provedení
Uhlopříčka 43, 55“
Barevný TFT LCD displej určený
pro digital signage
Provoz displeje na přímém slunci až 105°C
Poměr stran 16:9 vertikálně
Rozlišení FULL HD (1920 x 1080 pixelů)
Kontrast 2000:1, Jas 2500 nitů
Dotykové sklo vandalproof 8 mm (2*4mm)
UV antireflexní úprava
Dotyk kapacitní, integrovaný ve skle
Dotyk ovladatelný v rukavicích
a za všech klimatických podmínek
Čitelné na přímém slunci
Outdoor / Indoor 7

DIGITÁLNÍ
ÚŘEDNÍ DESKA

Montáž, instalace,
nastavení úřední desky
a zaškolení v ceně zařízení

= úspora 5 - 10.000,- Kč



Digitální úřední deska iQiosk od
DREAMBEE s.r.o.
+420 739 378 940
+420 605 772 905

info@iqiosk.cz
www.iqiosk.cz

č.p. 335
431 11, Jirkov

IČ: 08015929
DIČ: CZ08015929

Datová schránka: 83tzenv

Antee s.r.o.

+420 224 916 202
+420 606 230 000

ipo@antee.cz
www.antee.cz

Havlíčkova 1680/13,
110 00 Praha 1 - Nové Město

IČ: 25936557
DIČ: CZ259 36 557

Datová schránka: i2tmnbu

+


